

**SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA  
W BRANŻOWEJ SZKOLE I STOPNIA W SOBOLEWIE  
na lata 2022-2025 (Szkoła Ponadpodstawowa)**

NUMER W SZKOLNYM ZESTAWIE PROGRAMÓW	IMIĘ I NAZWISKO NAUCZYCIELA REALIZUJACEGO PROGRAM	PRZEDMIOT	NAZWA PROGRAMU	AUTOR/ WYDAWNICTWO
BSZ-01P	Jarosław Zabielski	<b>wychowanie do życia w rodzinie</b>	Wedrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie. Program nauczania wychowanie do życia w rodzinie.	Teresa Król. Wydawnictwo Rubikon
BSZ-02P	Marta Głodała Switłana Cyrny Karolina Zduńczyk	<b>j. angielski</b>	Program nauczania języka angielskiego.	Jenny Quintana, Michael Duckwonth
BSZ-03P	Ewa Lewandowska	<b>j. polski</b>	Program nauczania dla szkół branżowych I stopnia.	Barbara Chuderska WYDAWNICTWO OPERON
BSZ-05P	Anna Rucińska Iwona Seremak	<b>historia</b>	Program nauczania dla szkół branżowych I stopnia.	Jarosław Bonecki

BSZ-06P	Beata Rutkowska	<b>matematyka</b>	Program nauczania matematyki dla branżowej szkoły I stopnia do serii „To się liczy”.	Dorota Ponczek WYDAWNICTWO NOWA ERA
BSZ-08P	Aleksandra Liszewska	<b>biologia</b>	Program nauczania biologii dla branżowej szkoły I stopnia dla absolwentów szkół podstawowych. „Z biologią w szkole branżowej”	Małgorzata Miękus
BSZ-09P	Iwona Seremak Ryszard Maćkowiak	<b>informatyka</b>	Program nauczania informatyki dla szkoły branżowej.	Wojciech Hermanowski Wydawnictwo OPERON
BSZ-10P	Marek Łapacz	<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	Edukacja dla bezpieczeństwa. Szkoła Ponadpodstawowa.	Bogusława Brejtkopf, Mariusz Cieśla WSiP
BSZ-11P	Iwona Urawska Leszek Urawski Izabela Krupa Tomasz Tywanek	<b>wychowanie fizyczne</b>	Program nauczania wychowania fizycznego dla liceum, technikum oraz szkoły branżowej I i II stopnia”	Krzysztof Warchoń Wydawnictwo Oświatowe Fosze
BSZ-12P	Justyna Bieńko Grzegorz Marczyk	<b>religia</b>	Ku dorosłości	Komisja Wychowania Katolickiego KEP

BSZ-14P	Iwona Seremak	<b>geografia</b>	Program nauczania geografii dla Szkoły Branżowej	Ewa Maria Tuz Wydawnictwo Operon
BSZ-15P	Iwona Seremak Anna Dudziak	<b>wiedza o społeczeństwie</b>	„Lubię uczyć” Program nauczania wiedzy o społeczeństwie dla szkoły branżowej I stopnia	Zbigniew Smutek Beata Surmacz Jan Maleska. Wydawnictwo OPERON
BSZ-16P	Irena Karczmarczyk	<b>podstawy przedsiębiorczości</b>	Podstawy przedsiębiorczości. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia.	Maria Gaertner
BSZ-17P	Anna Dudziak	<b>po polsku w zawodzie</b>	Po polsku w zawodzie dla BSI	Anna Dudziak (własny)
BSZ-18P	Beata Rutkowska	<b>matematyka w praktyce</b>	Program nauczania matematyki dla branżowej szkoły I stopnia do serii „To się liczy”	Dorota Ponczek /NOWA ERA
BSZ-19P	Anna Dudziak	<b>Historia i teraźniejszość</b>	Historia i teraźniejszość. Program nauczania. Szkoła branżowa I stopnia.	Joanna Niszczyńska, Stanisław Zając